

Soupis provedených prací

Stavba : Revitalizace bytové jednotky č. 479/8

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	12 %	963 196,00
DPH	12 %	115 584,00
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu		1 078 780

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	11,9	13 227	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	107,3	119 395	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	38,8	43 177	0	0	0	0
F0840 Stavební přípomoc - elektro, voto-topo	230,4	256 425	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	13,7	0	15 217	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	57,8	0	64 334	0	0	0
725 Zařizovací předměty	105,8	0	117 692	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	34,9	0	38 881	0	0	0
767 Kosktrukce zámečnické	2,4	0	2 671			
771 Podlahy z dlaždic a obklady	10,6	0	11 810	0	0	0
776 Podlahy povlakové	87,2	0	97 022	0	0	0
781 Obklady keramické	37,9	0	42 138	0	0	0
783 Nátěry	3,8	0	4 250	0	0	0
784 Malby	10,9	0	12 077	0	0	0
HZS 0	10,9	0	12 150			
M21 Elektromontáže	100,0	0	111 288	0	0	0
Celkem za stavbu	864,2	432 224	529 529	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	1 443
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	1 443

V Bystřici pod Hostýnem

Za Zhotovitele:
Milan Obadal

Za Objednatele:
Lukáš Hrdlička

Položkový rozpočet stavby

Datum: 07.07.2025

Stavba : **Revitalizace bytové jednotky 479/8**

Objednatel : Město Bystřice pod Hostýnem
Masarykovo náměstí 137
76861 Bystřice pod Hostýnem

IČO : 00287113
DIČ :

Zhotovitel : Technické služby Bystřice pod Hostýnem s.r.o.
Meziříčská 1462
76841 Bystřice pod Hostýnem

IČO : 634 94 361
DIČ : CZ63494361

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	12 %	963 196,00
DPH	12 %	115 584,00
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu		1 078 780

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 12 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO01	1 078 779	963 196	0	115 583	100,0
Celkem za stavbu	1 078 779	963 196	0	115 583	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 12 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO01	001 Stavební část	1 078 779	963 196	0	115 583	100,0
SO01	002 Elektro	0	0	0	0	0,0
Celkem za stavbu		1 078 779	963 196	0	115 583	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu		%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	1,4	13 227	0	0	0	0
61	Upravy povrchů vnitřní	12,4	119 395	0	0	0	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	4,5	43 177	0	0	0	0
F0840	Instalace plynu a topení	26,7	256 425	0	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	1,6	0	15 217	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	6,7	0	64 334	0	0	0
725	Zařizovací předměty	12,2	0	117 692	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	4,0	0	38 881	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0,3	0	2 671	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	1,2	0	11 810	0	0	0
776	Podlahy povlakové	10,1	0	97 022	0	0	0
781	Obklady keramické	4,4	0	42 138	0	0	0
783	Nátěry	0,4	0	4 250	0	0	0
784	Malby	1,3	0	12 077	0	0	0
HZS	Hlavní zúčtovací sazba	1,3	0	12 150	0	0	0

M21	Elektromontáže	11,6	0	111 288	0	0	0
Celkem za stavbu		100,0	432 224	529 529	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	1 443
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	1 443

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	001	Celkové náklady	JKSO	
Objekt			SKP	
SO01	Pavla Užíka		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
15001	Revitalizace bytové jednotky 479/8		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Bystřice pod Hostýnem			
Dodavatel	Technické služby Bystřice pod Hostýnem		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	432 224	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	529 529	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	961 753	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	1 443
	ZRN+HZS	961 753	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	963 196	Ostatní náklady celkem	1 443

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		12,0	%	963 196 Kč	
DPH		12,0	%	115 583 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 078 779 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Revitalizace bytové jednotky 479/8	Rozpočet : 001
Objekt :	SO01	Stavba

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	13 227	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	119 395	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	43 177	0	0	0	0
F0840 Instalace plynu a topení	256 425	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	15 217	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	64 334	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	117 692	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	38 881	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	2 671	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic	0	11 810	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	97 022	0	0	0
781 Obklady keramické	0	42 138	0	0	0
783 Nátěry	0	4 250	0	0	0
784 Malby	0	12 077	0	0	0
HZS Hlavní zúčtovací sazba	0	12 150	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	111 288			
CELKEM OBJEKT	432 224	529 529	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	961 753	0
Oborová přírážka	0	0,0	961 753	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	961 753	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	961 753	0
Zařízení staveniště	0	0,0	961 753	0
Provoz investora	0	0,0	961 753	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,2	961 753	1 443
Rezerva rozpočtu	0	0,0	961 753	0
CELKEM VRN				1 443

Položkový rozpočet

Stavba :	15001 Revitalizace bytové jednotky 479/8	Rozpočet: 001
Objekt :	SO01	Stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
1	3-1	Příčka tl 50 mm z pórobeton WC	m2	2,43	705,50	1 714,37
2	3-2	Příčka 75mm pórobeton - šatna	m2	3,68	875,50	3 220,09
4	3-3	Ukotvení příčka strop -PUR pěna	m	2,70	93,50	252,45
7	3-4	Revizní dvířka 600x600 mm D+M	kus	1,00	5 950,00	5 950,00
8	3-5	Příplatek k vnitrost. přesun hmot	t	1,10	1 900,00	2 090,00
	Celken	3 Svislé a kompletní konstrukce				13 226,90
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní					
9	61-1	Omítka vnitřní stěrka+perlínka - stěny WC + Koupelna	m2	8,68	314,50	2 729,86
10	61-2	Omítka vnitřní stěrka+perlínka - stěny kuchyň	m2	33,09	314,50	10 406,81
11	61-3	Omítka vnitřní stěrka+perlínka - stěny chodba	m2	17,49	314,50	5 500,61
12	61-4	Omítka vnitřní stěrka+perlínka - stěny šatna	m2	11,70	314,50	3 679,65
13	61-5	Omítka vnitřní stěrka+perlínka - stěny pokoj	m2	41,37	314,50	13 010,87
14	61-6	Omítka vnitřní stěrka+perlínka - strop WC + koupelna	m2	6,01	331,50	1 990,66
15	61-7	Omítka vnitřní stěrka+perlínka - strop kuchyň	m2	8,93	331,50	2 958,64
16	61-8	Omítka vnitřní stěrka+perlínka - strop chodba	m2	4,59	331,50	1 521,59
17	61-9	Omítka vnitřní stěrka+perlínka - strop šatna	m2	6,06	331,50	2 008,89
18	61-10	Omítka vnitřní stěrka+perlínka - strop pokoj	m2	41,37	331,50	13 714,16
19	61-11	Omítka stěn vnitřní štuková	m2	112,33	221,00	24 824,93
20	61-12	Omítka stropů vnitřní štuková	m2	60,95	221,00	13 468,85
21	61-13	Podrovnání stěn po obkladech WC+Koupelna+Kuchyň	m2	28,44	314,50	8 944,38
22	61-14	Stavební přípomoc - elektro, voto-topo (zapravení omítek, podlah apod.)	kpl	1,00	8 840,00	8 840,00
23	61-15	Příplatek k vnitrost. přesun hmot	t	3,05	1 900,00	5 795,00
	Celken	61 Upravy povrchů vnitřní				119 394,87
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					
24	9-1	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	5,00	59,50	297,50
25	9-2	Demontáž původních žaluzií	ks	5,00	62,90	314,50
26	9-3	Demontáž příčky WC + obložení stěn	m2	6,12	136,00	832,32
27	9-4	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	ks	1,00	321,30	321,30
28	9-5	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	ks	1,00	255,00	255,00
29	9-6	Demontáž baterie	ks	2,00	166,60	333,20
30	9-7	Demontáž zazděné vany	ks	1,00	700,40	700,40
31	9-8	Bourání cihelné obezdívky vany	ks	1,00	1 870,00	1 870,00
32	9-9	Vysekání keramické dlažby WC,koupelna, šatna	m2	9,01	561,00	5 051,81
33	9-10	Osekání keramických obkladů WC, koupelna, kuchyň	m2	28,44	510,00	14 504,40
34	9-11	Oškrabání maleb stěn a stropů	m2	173,28	35,70	6 185,92
35	9-12	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce	t	4,30	1 167,00	5 018,10
36	9-13	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,30	425,00	1 827,50
37	9-14	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,30	42,50	182,75
38	9-15	Příplatek k vnitrost. dopravě suti a odpadu	t	4,30	1 275,00	5 482,50
	Celken	9 Ostatní konstrukce, bourání				43 177,19
Díl: F0840	Instalace plynu a topení					
39	F0840-1	Plynový sporák + plynová hadice	ks	1,00	9 690,00	9 690,00
40	F0840-2	Demontáž + nový přívod plynového sporáku	kpl	1,00	4 233,00	4 233,00
41	F0840-3	Revize a tlakové zkoušky plynu	kpl	1,00	2 550,00	2 550,00
42	F0840-4	Rozpočet ÚT samostatný rozpočet	kpl	1,00	239 951,82	239 951,82
	Celken	F0840 Instalace plynu a topení				256 424,82

Položkový rozpočet

Stavba :	15001 Revitalizace bytové jednotky 479/8	Rozpočet: 001
Objekt :	SO01	Stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
43	721-1	Rozpočet kanalizace samostatný rozpočet	kus	1,00	15 217,02	15 217,02
	Celken	721 Vnitřní kanalizace				15 217,02
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
44	722-1	Rozpočet kanalizace samostatný rozpočet	kpl	1,00	58 324,60	58 324,60
45	722-2	Šachta vnitřní pochůzí 40/40	kpl	1,00	1 674,50	1 674,50
46	722-3	Montáž šachty a zabetonování	kpl	1,00	1 275,00	1 275,00
47	722-4	Vysekání dřážky pro přílohu vody	kpl	1,00	1 275,00	1 275,00
48	722-5	Zapravení prostým betonem a zahlazení -chodba	kpl	1,00	1 785,00	1 785,00
	Celken	722 Vnitřní vodovod				64 334,10
Díl:	725	Zařizovací předměty				
49	725-1	Rozpočet zařizovacích předmětů ZTI samostatný rozpočet	kpl	1,00	48 987,25	48 987,25
50	725-2	Dřez nerezový 70 x 65 cm,	soubor	1,00	5 066,00	5 066,00
51	725-3	D+M digestoře vestavěné	kus	1,00	3 570,00	3 570,00
52	725-4	Nová spízní skříň	ks	1,00	9 180,00	9 180,00
53	725-5	Nová kuchyňská linka, délka cca 2,1m	ks	1,00	39 100,00	39 100,00
54	725-6	Montáž žaluzií	ks	5,00	2 040,00	10 200,00
55	725-7	Přesun hmot pro zařizovací předměty	t	0,89	1 785,00	1 588,65
	Celken	725 Zařizovací předměty				117 691,90
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
56	766-1	Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. Š-60-80cm	kus	6,00	527,00	3 162,00
57	766-2	Montáž kliky a štítku	kus	6,00	391,00	2 346,00
58	766-3	Dveřní kování	kus	6,00	952,00	5 712,00
59	766-4	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 lak A	kus	2,00	3 145,00	6 290,00
60	766-5	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 lak A	kus	3,00	3 366,00	10 098,00
61	766-5	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. vstupní požární 80x197 lak A	kus	1,00	10 013,00	10 013,00
62	725-20	Přesun hmot pro zařizovací předměty	t	0,78	1 615,00	1 259,70
	Celken	766 Konstrukce truhlářské				38 880,70
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
63	771-1	Rozpočet konstrukce zámečnické samostatný rozpočet	kpl	1,00	2 671,46	2 671,46
	Celken	767 Konstrukce zámečnické				2 671,46
Díl:	771	Podlahy z keramické dlažby				
64	771-1	Dlaždice keramické - koupelny + WC	m2	7,21	629,00	4 532,57
65	771-2	Montáž podlah keramických režných hladkých	m2	6,01	680,00	4 083,40
66	771-3	Podrovnání podlahy do úrovně podlah bytu	m2	6,01	306,00	1 837,53
67	771-4	Podlahy penetrace podkladu	m2	7,21	42,50	306,26
68	771-5	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	t	0,65	1 615,00	1 049,75
	Celken	771 Podlahy z dlaždic a obklady				11 809,51
Díl:	776	Podlahy povlakové				
69	776-1	Odstranění PVC lepených s podložkou	m2	54,94	73,10	4 016,11
70	776-2	Příplatek za odstraňování lepidla PVC	m2	54,94	32,30	1 774,56
71	776-3	Penerace savého podkladu	m2	54,94	42,50	2 334,95
72	776-4	Lepení povlakových podlah z pásů PVC	m2	54,94	204,00	11 207,76
73	776-5	Krytina podlahova PVC pásy tl.2mm	m2	60,43	816,00	49 314,14
74	776-6	Montáž PVC soklů	mb	48,90	76,50	3 740,85
75	776-7	Lišta soklová PVC	mb	53,79	102,00	5 486,58
76	776-8	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm	m2	54,94	348,50	19 146,59

Položkový rozpočet

Stavba :	15001 Revitalizace bytové jednotky 479/8	Rozpočet: 001
Objekt :	SO01	Stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celken	776 Podlahy povlakové				97 021,55
Díl: 781		Obklady keramické				
77	781-1	Montáž obkladů keramických hladkých lepených lepidlem	m2	24,10	697,00	16 797,70
78	781-2	Penetrace podkladu vnitřních obkladů + dlažby	m2	24,10	42,50	1 024,25
79	781-3	Obklady keramické	m2	26,51	603,50	15 998,79
80	781-4	Zapravení koutů a spar silikonem	m	31,10	76,50	2 379,15
81	781-5	Izolace tekutá kolem vaničky a podlahy koupelna	m2	7,01	676,60	4 739,58
82	781-6	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,47	2 550,00	1 198,50
	Celken	781 Obklady keramické				42 137,97
Díl: 783		Nátěry				
83	783-2	Nátěr zárubní	kpl	1,00	4 250,00	4 250,00
		783 Nátěry				4 250,00
Díl: 784		Malby				
84	784-1	Penetrace podkladu univerzální	m2	173,28	18,70	3 240,24
85	784-2	Malba tekutá bílá	m2	173,28	51,00	8 837,03
	Celken	784 Malby				12 077,27

Rekapitulace rozpočtu - ÚT

Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž
		Dodávka	Montáž	Celkem	
ČAST A-ZRIZENI KONSTRUKCI					
713	Izolace tepelné			7 303,12	
731	Kotelny			105 739,24	
732	Strojovny			526,54	
733	Potrubí			50 216,98	
734	Armatury			10 904,77	
735	Otopná tělesa			27 753,87	
767	Konstrukce zámečnické			13 357,30	
HZS-HLAVNI ZUCTOVACI SAZBA					
Hzs	Hlavní zúčtovací stavba			24 150,00	
	Kotelny	celkem bez DPH			239 951,82

Materiál v položkovém rozpočtu je rozpočtován jako dodávka včetně montáže, pokud není výslovně uvedeno jinak

Číslo			Měrná	Množství	Cena jednotková		Cena celkem			Výměry z výkresu č.
položky	Název položky	Cenová soustava URS	jednotka	Dle projektanta	Dle dodavatele	Dle projektanta	Dle dodavatele	Dle projektanta	Dle dodavatele	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	

	713-IZOLACE TEPELNÉ									
	Potrubní tepelná izolace z pěnového polyetylenu, přilepenými v příčných a podélných spojích									
NC	vn.pr 15/tl.20		m	15,00		44,90		673,50		
NC	vn.pr 18/tl.20		m	15,00		55,00		825,00		
NC	vn.pr 28/tl.25		m	5,00		90,90		454,50		
NC	Montáž tepelné izolace		m	35,00		150,00		5 250,00		
998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech do 6m		%	1,39		72,03		100,12		
	713 celkem							7 303,12		
	731 KOTELNY									
NC	PLYNOVÝ KONDENZAČNÍ KOTEL S PRÚTOKOVÝM OHŘEVEM TEPLÉ VODY, ZÁVĚSNÝ -NEREZOVÁ SPALOVACÍ KOMORA -TOPNÝ VÝKON VYTÁPĚNÍ 2,7-21 KW -TOPNÝ VÝKON OHŘEVU TEPLÉ VODY 26 KW -POJISTNÝ VENTIL 3 BARY -OBĚHOVÉ ČERPADLO -EXPANZNÍ NÁDOBA 10 L		ks	1,00		59 770,00		59 770,00		
731244493	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu přes 20 do 28 kW		ks	1,00		5 750,00		5 750,00		
731810302	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 80/125 ke komínové šachtě		kpl	1,00		2 890,00		2 890,00		
731810342	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 80/125 mm		m	12,00		1 290,00		15 480,00		

NC	Systémová regulace s ekvitermním čidlem+prostorový termostat s týdenním časovým programem, kabeláž, lišty, D+M		kpl	1,00		20 000,00		20 000,00		
998731201	Přesun hmot procentní pro kotelný v objektech do 6 m		%	1,78		1 038,90		1 849,24		
	731 celkem							105 739,24		
	732 STROJOVNY									
732199100	Montáž orientačních štítků		ks	2,00		111,00		222,00		
NC	Dodávka orientačních štítků		ks	2,00		150,00		300,00		
998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech do 6 m		%	0,87		5,22		4,54		
	732 celkem							526,54		
	733-POTRUBÍ									
733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm		m	55,00		487,00		26 785,00		
733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm		m	15,00		544,00		8 160,00		
733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm		m	15,00		606,00		9 090,00		
733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm		ks	12,00		223,00		2 676,00		
733224224	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22x1 mm		ks	2,00		249,00		498,00		
733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5		m	85,00		24,60		2 091,00		
998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech do 6 m		%	1,86		493,00		916,98		
	733 celkem							50 216,98		
	734-ARMATURY									
734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický		ks	2,00		252,00		504,00		

	Šroubení topenářské přímé PN 16 do 120°C									
734261234	G 3/4"	ks	4,00		244,00		976,00			
	Kohout kulový přímý, PN 42 do 185°C vnitřní závit									
734292714	DN 20	ks	3,00		353,00		1 059,00			
	Kohout plnicí a vypouštěcí G 3/8 PN 10 do 90°C závitový	ks	1,00		278,00		278,00			
	Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	ks	5,00		570,00		2 850,00			
NC	H-SROUBENÍ OTOPNÝCH TELES KOUPELNOVÝCH SE STŘEDOVÝM PŘIPOJENÍM, S PŘEDNASTAVENÍM, ROHOVÉ, PŘIPOJENÍ TERMOHLAVICE, D+M	ks	1,00		950,00		950,00			
734261712	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez vypouštění	ks	5,00		392,00		1 960,00			
734221681	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	ks	4,00		426,00		1 704,00			
	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 3/4 PN 30 do 110°C s vnitřními závitů a integrovaným magnetem	ks	1,00		602,00		602,00			
998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech do 6m	%	0,20		108,83		21,77			
	734 celkem						10 904,77			
	735-Otopná tělesa									
NC	ocelové těleso trubkové 1800/600	ks	1,00		7 500,00		7 500,00			
735169112	Montáž otopného tělesa trubkového s hliníkovými lamelami přes 1800 do 2520 mm	ks	1,00		285,00		285,00			
NC	el. topná tyč koupelnového žebříku	ks	1,00		850,00		850,00			
735151471	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/400 mm výkon 515 W	ks	1,00		2 550,00		2 550,00			
735151477	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1000 mm výkon 1288 W	ks	3,00		3 830,00		11 490,00			
735151579	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 W	ks	1,00		4 720,00		4 720,00			
	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech do 6m	%	1,31		273,95		358,87			
	735 celkem						27 753,87			

[illegible]

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	cena celkem
721	Kanalizace					15 217,02
722	Vodovod					58 324,60
725	Zařizovací předměty					48 987,25
767	Konstrukce zámečnické					2 671,46
HZS	Hlavní zúčtovací sazba					12 150,00
CELKEM ZA OBJEKT BEZ DPH						137 350,33

Materiál v položkovém rozpočtu je rozpočtován jako dodávka včetně montáže, pokud není výslovně uvedeno jinak

kód		Cenová soustava URS	mj	Množství dle		Ceny v Kč cena/jedn.	Ceny v Kč Mezisoučet	Výměry z výkresu č.
	Název položky			Projektant	Dodavatel			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	721 - KANALIZACE							
	Přípojovací potrubí, systém HT, včetně odboček a kolen (dodávka+montáž)							
721174041	DN 32		m	1,00		515,00	515,00	
721174042	DN 40		m	4,00		500,00	2 000,00	
721174043	DN 50		m	5,00		552,00	2 760,00	
721174045	DN 100		m	1,00		806,00	806,00	
	Odpadní splaškové (svislé) potrubí, systém HT, včetně odboček a kolen (dodávka+montáž)							
721174024	DN 75		m	4,00		578,00	2 312,00	
721174025	DN 100		m	4,00		737,00	2 948,00	
	Zřízení přípojek na potrubí-vyvedení odp. výpustek							
721194103	32		ks	1,00		78,40	78,40	
721194104	40		ks	2,00		83,90	167,80	
721194105	50		ks	3,00		92,90	278,70	
721194109	100		ks	1,00		138,00	138,00	
NC	Trychtýřová nálevka se suchou zápachovou uzávěrkou pro odkap od pojistného ventilu, DN 32		ks	1,00		550,00	550,00	
NC	Napojení na stávající kanalizační potrubí svislé do DN 100		ks	4,00		500,00	2 000,00	
	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech podle ČSN 73 6760, vodou							
721290111	vodou do DN 125		m	19,00		27,60	524,40	
998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m		%	0,92		150,78	138,72	
	Součet: 721-Kanalizace	Total price:					15 217,02	

kód	Název položky	Cenová soustava	mj	Množství dle		Ceny v Kč cena/jedn.	Ceny v Kč Mezisoučet	Výměry z výkresu č.
				Projektant	Dodavatel			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	722 - VODOVOD							
722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm		m	35,0		423,00	14 805,00	
722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm		m	5,0		505,00	2 525,00	
722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm		m	10,0		597,00	5 970,00	
722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm		m	3,0		698,00	2 094,00	
722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 50x8,4 mm		m	2,5		911,00	2 277,50	
NC	Potrubí pro zavodněný systém nerezová ocel, spojované lisováním D 28x1,2 mm, pro požární systémy		m	8,0		800,00	6 400,00	
	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu, přilepených v příčných a podélných spojích							
	tl. Přes 6 do 10 mm							
722181221	do DN 22 mm		m	30,0		66,10	1 983,00	
722181222	přes DN 22 do 42 mm		m	10,0		75,30	753,00	
722181223	DN přes 45 do 63 mm		m	5,5		86,40	475,20	
	tl. Přes 20 do 25 mm							
722181251	do DN 22 mm		m	12,5		141,00	1 762,50	
	Šroubení přímé PN 16 do 120°C, mosaz						0,00	
734261234	G 3/4"		ks	3,0		296,00	888,00	
734261235	G 1"		ks	1,0		420,00	420,00	
	Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění výpustek							
722190401	do DN 25		ks	9,0		238,00	2 142,00	
	Nástěnky pro výtokový ventil							
722220111	G 1/2"		ks	7,0		269,00	1 883,00	
	Nástěnky pro baterii							
722220121	G 1/2"		pár	1,0		536,00	536,00	
	Kohouty plnicí a vypouštěcí, PN10							
722224115	G 1/2"		ks	1,0		298,00	298,00	
	Přechod DG							
722220232	D25-3/4"		ks	4,0		177,00	708,00	
722220234	D40-5/4"		ks	1,0		282,00	282,00	
722220235	D50-6/4"		ks	2,0		893,00	1 786,00	
	Ventily zpětné							
722231073	G3/4"		ks	1,0		411,00	411,00	
722231074	G 1"		ks	1,0		496,00	496,00	
	Kulový kohout závitový (dodávka+montáž)							

722232044	3/4"		ks	1,0		434,00	434,00	
	Kulový kohout závitový s vypouštěním (dodávka+montáž)							
722232062	3/4"		ks	1,0		580,00	580,00	
722232063	1"		ks	1,0		766,00	766,00	
725535211	Ventil pojistný G 1/2"		ks	1,0		907,00	907,00	
722260922	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 3/4		ks	1,0		113,00	113,00	
	Tlakové zkoušky potrubí vodovodního							
722290226	do DN 50		m	58,0		60,30	3 497,40	
	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí							
722290234	do DN 80		m	58,0		48,40	2 807,20	
998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m		%	0,56		580,00	324,80	
	Součet: Vodovod	Total price:					58 324,60	

kód	Název položky	Cenová soustava URS	mj	Množství dle		Ceny v Kč	Ceny v Kč	Výměry z výkresu č.
				Projektant	Dodavatel	cena/jedn.	Mezisosoučet	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	725 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY							
725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný		ks	1,00		6 360,00	6 360,00	
NC	Sedátko WC Duroplastové s pomalým sklápěním, kovové šruby (dodávka+montáž)		ks	1,00		650,00	650,00	
725211622	Umyvadlo keramické š. 55 cm, barva bílá, s otvorem pro baterii, konzoly pro uchycení, utěsnění sanitárním silikonem , včetně zápachové uzávěrky, se sloupem (dodávka+montáž)+skříňka		ks	1,00		8 325,00	8 325,00	
725822613	Baterie stojánková, páková umyvadlová s výpustí (dodávka+montáž)		ks	1,00		2 560,00	2 560,00	
725862103	Zápachová uzávěrka dřezová		ks	1,00		379,00	379,00	
725821329	Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprškou		ks	1,00		2 590,00	2 590,00	
725813111	Rohový ventil 1/2" bez přípojovací hadičky		ks	5,00		255,00	1 275,00	
725241142	Vanička sprchová akrylátová čtveřkruhová 900x900 mm		ks	1,00		5 460,00	5 460,00	
725841312	Baterie sprchová nástěnná páková		ks	1,00		1 200,00	1 200,00	
NC	příslušenství sprchové baterie, výtoková hlavice pevná+ ruční +sprchová tyč chrom (D+M)		kpl	1,00		4 500,00	4 500,00	
725865311	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku		ks	1,00		820,00	820,00	
725244813	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné na čtveřkruhovou vaničku 800x800 mm		ks	1,00		12 400,00	12 400,00	
725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"		ks	2,00		764,00	1 528,00	
721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50		ks	2,00		431,00	862,00	
998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech do 6 m		%	0,16		489,09	78,25	
	Součet: 725-Zařizovací předměty	Total price:					48 987,25	

kód	Název položky	Cenová soustava URS	Množství dle		Ceny v Kč cena/jednotku	Ceny v Kč mezisoučet	Výměry z výkresu č.	
			mj	projektant				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	767 - KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ							
NC	Uložení potrubí na nosné profily z montážního systému s povrchovou úpravou z výroby zinkováním se stávající z nosníkové tyče, závitové tyče-2ks (závěsy), trubkové objímky s protihlukovou ochranou o světlosti dle DN potrubí, závitové tyče a fixačního čepu, upevňovací prvky ke stavební konstrukci		kg	20,00		90,90	1 818,00	D.1.4.1
230050002	Montáž uložení přišroubováním DN do 50 mm	URS 2024/I	kg	20,00		42,30	846,00	D.1.4.1
998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 6 do 12 m	URS 2024/I	%	0,28		26,64	7,46	D.1.4.1
	Součet: 767-konstrukce zámečnické	Total price:					2 671,46	

kód	Název položky	Cenová soustava URS	mj	Množství dle		Ceny v Kč cena/jedn.	Ceny v Kč Mezisoučet	Výměry z výkresu č.
				Projektant	Dodavatel			
2	3	4	5	6	7	8	9	10
	HZS							
NC	Stavební výpomoci, vrtání, sekání drážek, zapravení		hod	5,00		450,00	2 250,00	D.1.4.1
NC	Demontáž ZTI, odvoz a ekologická likvidace		hod	20,00		450,00	9 000,00	D.1.4.1
NC	Vyhotovení předávacích protokolů		hod	2,00		450,00	900,00	D.1.4.1
	Součet: 783-HZS	Total price:					12 150,00	

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	0,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00	
Montáž - materiál		53 411,67	
Montáž - práce		51 576,93	
Mezisoučet 1	0,00	104 988,60	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		6 299,32	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		0,00	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	0,00	111 287,92	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		111 287,92	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem bez DPH		111 287,92	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
MONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE	53 411,67	51 576,93	
PODRUŽNÝ ROZVADĚČ RB8	16 321,80	2 373,73	
ZÁSUVKOVÁ INSTALACE	13 580,16	10 230,87	
SVĚTELNÁ INSTALACE	9 104,78	6 770,95	
SVÍTIDLA	9 019,20	929,81	
SLABOPROUDÁ INSTALACE	666,62	1 035,82	
POSPOJOVÁNÍ	1 301,70	1 100,25	
STAVEBNÍ PRÁCE	874,00	12 335,50	
VEDLEJŠÍ NÁKLADY	0,00	16 800,00	

Věta	Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem		
		MONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE										
		PODRUŽNÝ ROZVADĚČ RB8										
1182-15292		RZG-N-2S28 Rozvodnicová skříň	Ks	1,00	1 021,20	1 021,20	0,00	0,00	1 021,20	1 021,20		
1182-50000		OEZ										
1182-10468		CS-PE7 Rozbočovací můstek	Ks	1,00	112,80	112,80	70,00	70,00	182,80	182,80		
1182-10470		CS-PE15 Rozbočovací můstek	Ks	1,00	187,20	187,20	70,00	70,00	257,20	257,20		
1182-10472		CS-N7 Rozbočovací můstek	Ks	3,00	112,80	338,40	70,00	210,00	182,80	548,40		
1182-14593		UMZ-A012 Zvonek	Ks	1,00	769,20	769,20	48,00	48,00	817,20	817,20		
1182-15550		LTE-16B-1 Jistič	Ks	7,00	139,20	974,40	66,38	464,66	205,58	1 439,06		
1182-15595		LTE-16B-3 Jistič	Ks	1,00	582,00	582,00	125,48	125,48	707,48	707,48		
1182-50000		Proudový chránič 2pol 6kA										
1182-18588		LFE-25-2-030A Proudový chránič	Ks	2,00	1 497,60	2 995,20	101,73	203,46	1 599,33	3 198,66		
1182-20008		LMF-10B-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, šířka 1 modul, I _{cn} 6 kA, typ A	ks	2,00	2 571,60	5 143,20	101,73	203,46	2 673,33	5 346,66		
1228-989		FLP-B+C MAXI V/1 kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné pro systémy TN a TT, instalace na vstupu do budovy, 25 kA (10/350)	ks	1,00	3 979,20	3 979,20	75,00	75,00	4 054,20	4 054,20		
1182-10440		S1L-1000-10 Propojovací lišta	Ks	0,50	438,00	219,00	174,00	87,00	612,00	306,00		
9999-3513		PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK										
9999-3517		Vysokonapetove zkoušky - vystavení prohlášení o shodě	ks	1,00	0,00	0,00	816,67	816,67	816,67	816,67		
		PODRUŽNÝ ROZVADĚČ RB8 - celkem				16 321,80		2 373,73		18 695,53		
									0,00	0,00		
									0,00	0,00		
		ZÁSUVKOVÁ INSTALACE										
9998-11		Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti										
9998-12		do 50 kg	ks	1,00	0,00	0,00	664,59	664,59	664,59	664,59		
1002-5158		ZÁSUVKA NN, Tango®										
1002-110		5512A-2349 B Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky; řazení 2x(2P+PE); d. Tango; b. bílá	ks	13,00	294,00	3 822,00	114,33	1 486,29	408,33	5 308,29		
1002-1112		5518A-A2359 B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá	ks	6,00	230,40	1 382,40	114,33	685,98	344,73	2 068,38		
1002-5159		RÁMEČEK, Tango®										
1002-24		3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Tango; b. bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)	ks	7,00	42,84	299,88	0,00	0,00	42,84	299,88		
1002-5888		TERMOSTAT										
		REGULÁTOR PROGRAMOVATELNÝ PRO KOTEL PECE CO KABELOVÝ SALUS 091FLV2 KLÍČEK	ks	1,00	957,00	957,00	139,00	139,00	1 096,00	1 096,00		
1123-4		KU 68-1903 KA KRABICE ODBOČNÁ	ks	1,00	78,68	78,68	109,73	109,73	188,41	188,41		
1123-743		KPR 68 KA krabice univerzální	ks	20,00	40,12	802,40	99,17	1 983,40	139,29	2 785,80		
1123-4259		LHD 40X40 HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK	ks	10,00	98,78	987,80	66,85	668,50	165,63	1 656,30		
7002-17		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC										
7002-23		CYKY-J 3x2,5 , pod omítkou	m	120,00	30,60	3 672,00	19,95	2 394,00	50,55	6 066,00		
7002-33		CYKY-J 5x2,5 , pod omítkou	m	5,00	47,16	235,80	19,95	99,75	67,11	335,55		
7002-497		CYKY-O 3x1,5 , pod omítkou	m	5,00	19,32	96,60	19,95	99,75	39,27	196,35		
7002-35		CYKY-J 5x6 , pevné	m	10,00	124,56	1 245,60	36,87	368,70	161,43	1 614,30		
9999-412		UKONČENÍ KABELŮ V ROZVADĚČÍCH										
9999-2760		5x6 mm2	ks	2,00	0,00	0,00	130,55	261,10	130,55	261,10		
9999-2754		4x4 mm2	ks	8,00	0,00	0,00	80,50	644,00	80,50	644,00		
9998-3115		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji										
9998-3118		6 mm2	ks	4,00	0,00	0,00	23,92	95,68	23,92	95,68		
9998-3116		do 2,5 mm2	ks	30,00	0,00	0,00	17,68	530,40	17,68	530,40		
		ZÁSUVKOVÁ INSTALACE - celkem				13 580,16		10 230,87		23 811,03		
									0,00	0,00		
									0,00	0,00		
		SVĚTELNÁ INSTALACE										
1002-513		PŘÍSTROJ SPÍNÁČE, PŘEPÍNAČE (se šroubovými svorkami), pro Tango®, Element®, Time® (Arbo)										
1002-2		3558-A01340 Přístroj spínače jednopólového; řazení 1, 1So	ks	3,00	193,20	579,60	51,63	154,89	244,83	734,49		
1002-522		3558-A06340 Přístroj přepínače střídavého; řazení 6, 6So (1, 1So)	ks	1,00	208,20	208,20	114,33	114,33	322,53	322,53		
1002-531		3558-A07340 Přístroj přepínače křížového; řazení 7, 7So	ks	1,00	300,00	300,00	66,38	66,38	366,38	366,38		
1002-541		3558-A52340 Přístroj přepínače střídavého dvojitého; řazení 6+6 (6+1)	ks	3,00	349,80	1 049,40	118,07	354,21	467,87	1 403,61		
1002-552		3558-A91342 Přístroj ovládače zapínacího, se svorkou N; řazení 1/0, 1/0So, 1/0S	ks	1,00	210,60	210,60	114,33	114,33	324,93	324,93		
1002-5156		KRYT SPÍNÁČE, Tango®										
1002-14		3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)	ks	6,00	67,80	406,80	0,00	0,00	67,80	406,80		
1002-15		3558A-A652 B Kryt spínače kolébkového, dělený; d. Tango; b. bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)	ks	3,00	84,36	253,08	0,00	0,00	84,36	253,08		
1002-5159		RÁMEČEK, Tango®										
1002-24		3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Tango; b. bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)	ks	9,00	42,84	385,56	0,00	0,00	42,84	385,56		
1123-743		KPR 68 KA krabice univerzální	ks	9,00	40,12	361,08	99,17	892,53	139,29	1 253,61		
1265-18		SVORKOVNICE KRABICOVÁ										
1265-23		2273-202 2x0,5-2,5mm2	ks	30,00	6,71	201,30	29,17	875,10	35,88	1 076,40		
1265-19		2273-204 4x0,5-2,5mm2	ks	30,00	9,12	273,60	35,00	1 050,00	44,12	1 323,60		
		Ventilátory a filtry										

		DECOR 200 CZ koupelnový axiální ventilátor D125, doběh, žaluzie	ks	2,00	1 615,00	3 230,00	138,00	276,00	1 753,00	3 506,00		
9999-1280		HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY										
9999-3010		Připojení digestoře, zrcadla	hod	3,00	0,00	0,00	350,00	1 050,00	350,00	1 050,00		
7002-17		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC										
7002-22		CYKY-J 3x1,5 , pod omítkou	m	45,00	19,32	869,40	19,95	897,75	39,27	1 767,15		
7002-32		CYKY-J 5x1,5 , pod omítkou	m	15,00	30,72	460,80	19,95	299,25	50,67	760,05		
7002-493		CYKY-O 2x1,5 , pod omítkou	m	10,00	16,08	160,80	19,95	199,50	36,03	360,30		
7002-497		CYKY-O 3x1,5 , pod omítkou	m	8,00	19,32	154,56	19,95	159,60	39,27	314,16		
9999-412		UKONČENÍ KABELŮ V ROZVADĚČÍCH										
9999-2754		4x4 mm2	ks	2,00	0,00	0,00	80,50	161,00	80,50	161,00		
9998-3115		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji										
9998-3116		do 2,5 mm2	ks	6,00	0,00	0,00	17,68	106,08	17,68	106,08		
		SVĚTELNÁ INSTALACE - celkem				9 104,78		6 770,95		15 875,73		
									0,00	0,00		
									0,00	0,00		
		SVÍTIDLA										
		OSMONT										
8080-6		Svitidla se žárovkovými a zářivkovými zdroji										
8080-761	B	56012 TITAN 2 -- IN-22KN83/PC08* -- 2x60 W-IP 44	ks	1,00	1 694,40	1 694,40	0,00	0,00	1 694,40	1 694,40		
		CorePro LED žárovky										
		871869700000000,00 CorePro LEDbulb ND 10-75W A60 E27 840 10	ks	2,00	120,00	240,00	0,00	0,00	120,00	240,00		
									0,00	0,00		
8080-6		Svitidla se žárovkovými a zářivkovými zdroji										
8080-757	A	56050 TITAN 1A -- IN-12KN32/PC03* -- 60 W-IP 44	ks	6,00	1 060,80	6 364,80	0,00	0,00	1 060,80	6 364,80		
		CorePro LED žárovky										
		871869700000000,00 CorePro LEDbulb ND 10-75W A60 E27 840 10	ks	6,00	120,00	720,00	0,00	0,00	120,00	720,00		
									0,00	0,00		
9998-4976		Montáž svítidel se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních přisazených										
9998-4978		1 zdroj se sklem	ks	7,00	0,00	0,00	132,83	929,81	132,83	929,81		
		SVÍTIDLA - celkem				9 019,20		929,81		9 949,01		
									0,00	0,00		
									0,00	0,00		
		SLABOPROUDÁ INSTALACE										
1123-347		2316/LPE-1 _H100 TRUBKA OHEBNÁ LPE	m	8,00	23,04	184,32	73,33	586,64	96,37	770,96		
1123-10436		KU 68-45/V_KA KRABICE UNIVERZÁLNÍ S VÍČKEM	ks	3,00	20,10	60,30	99,17	297,51	119,27	357,81		
		Autonomní hlásič kouře										
		LM-107A	ks	1,00	422,00	422,00	151,67	151,67	573,67	573,67		
		SLABOPROUDÁ INSTALACE - celkem				666,62		1 035,82		1 702,44		
									0,00	0,00		
									0,00	0,00		
		POSPOJOVÁNÍ										
1042-1499		ZS 16 VK s měděnou uzemňovací páskou Zemnicí svorka	ks	5,00	48,90	244,50	93,33	466,65	142,23	711,15		
7004-22021		VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ										
7004-22025		CY16 Žlutozelený, pevně	m	10,00	81,12	811,20	31,68	316,80	112,80	1 128,00		
7004-22023		CY6 Žlutozelený, pevně	m	10,00	24,60	246,00	31,68	316,80	56,28	562,80		
		POSPOJOVÁNÍ - celkem				1 301,70		1 100,25		2 401,95		
									0,00	0,00		
									0,00	0,00		
		STAVEBNÍ PRÁCE										
9999-1348		VYSEKANI KAPES VE ZDIVU										
9999-1349		CIHELNEM PRO KRABICE										
9999-1351		100x100x50 mm	ks	34,00	0,00	0,00	32,00	1 088,00	32,00	1 088,00		
9999-1301		VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU										
9999-1302		CIHELNEM DO PRUMERU 60mm										
9999-1305		Stena do 450mm	ks	1,00	0,00	0,00	101,00	101,00	101,00	101,00		
9999-1303		Stena do 150mm	ks	5,00	0,00	0,00	24,00	120,00	24,00	120,00		
9999-1306		VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU										
9999-1307		CIHELNEM DO PLOCHY 2.25 dm2										
9999-1309		Stena do 300mm	ks	1,00	0,00	0,00	258,00	258,00	258,00	258,00		
9999-1386		VYSEKANI RYH VE ZDIVU										
9999-1387		CIHELNEM - HLOUBKA 30mm										
9999-1388		Sire 30 mm	m	80,00	0,00	0,00	59,00	4 720,00	59,00	4 720,00		
9999-1393		VYSEKANI RYH VE ZDIVU										
9999-1394		CIHELNEM - HLOUBKA 50mm										

9999-1395		Sire 70 mm	m	10,00	0,00	0,00	96,00	960,00	96,00	960,00		
9999-1469		ZAŽDIVKA OTVORU O PLOSE DO										
9999-1470		2.25 dm2 VE ŽDIVU										
9999-1471		Stena do 300mm	ks	1,00	163,00	163,00	691,00	691,00	854,00	854,00		
9999-1491		HRUBA VYPLN RYH MALTOU										
9999-1492		Jakekoliv sire (hrubá+štuk)	m2	1,50	474,00	711,00	690,00	1 035,00	1 164,00	1 746,00		
9999-963		ROZBOURANÍ BETONOVÉHO ŽÁKLADU										
9999-964		Premist.mater.naložení,odvoz, uložení	m3	0,50	0,00	0,00	3 725,00	1 862,50	3 725,00	1 862,50		
		Likvidace elektro odpadu (kabely, rozvaděče aj.)	pol	1,00	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00		
		STAVEBNÍ PRÁCE - celkem				874,00		12 335,50		13 209,50		
									0,00	0,00		
									0,00	0,00		
		VEDLEJŠÍ NÁKLADY										
9999-3511		KOORDINACE POSTUPU PRACI										
9999-3512		S ostatními profesemi	hod	10,00	0,00	0,00	350,00	3 500,00	350,00	3 500,00		
9999-1280		HODINOVE ŽUCTOVACI SAZBY										
9999-1281		Demontáž stávajícího zařízení	hod	20,00	0,00	0,00	350,00	7 000,00	350,00	7 000,00		
9999-1280		HODINOVE ŽUCTOVACI SAZBY										
9999-1290		Zabezpečení pracoviště	hod	8,00	0,00	0,00	350,00	2 800,00	350,00	2 800,00		
9999-1296		PROVEDENÍ REVIZNICH ŽKOUSEK										
9999-1298		Revizní technik, vystavení revizní zprávy	hod	10,00	0,00	0,00	350,00	3 500,00	350,00	3 500,00		
		VEDLEJŠÍ NÁKLADY - celkem				0,00		16 800,00		16 800,00		
									0,00	0,00		
									0,00	0,00		
		Podružný materiál	%	5,00		2 543,41			0,00	2 543,41		
		MONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE - celkem				53 411,67		51 576,93		104 988,60		